
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш uiohope, Ленин ур., 37 А
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@,mail.ru 
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ 33 - о/д от 21 января 2022 года

Об организации аккредитации граждан в качестве общественных 
наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку для 

обучающихся IX классов общеобразовательных организаций Тетюшского 
муниципального района Республики Татарстан в 2022 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан 14.01.2022 г. № под-21/22 «Об организации аккредитации граждан в
качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по 
русскому языку для обучающихся IX классов общеобразовательных организаций 
Республики Татарстан в 2022 году», обеспечения открытости и прозрачности 
процедуры проведения итогового собеседования в Республике Татарстан в 
2021/2022 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок аккредитации граждан в качестве 
общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования в 
Республике Татарстан в 2021/2022 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника по учебно-методической работе Д.М. Ромашкину.

Начальник Г.Ф. Кирилина


